
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 51 A - Damen 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Ostheimer TC 8 7:1 46:26 100:69 800:653
2 TSG Himbach 8 7:1 44:28 98:64 790:657
3 TC Gründau II 8 5:3 46:26 101:65 828:706
4 Ronneburger TC 8 5:3 42:30 90:67 744:628
5 TC Altenstadt 8 4:4 39:33 82:77 693:668
6 TC Bad Orb 8 4:4 33:39 75:87 663:747
7 TC Steinau 8 2:6 31:41 70:86 682:748
8 RW Wächtersbach II 8 2:6 29:43 69:92 628:725
9 TC Altenstadt II 8 0:8 14:58 40:118 549:845

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 08.05.2004 TC Altenstadt II RW Wächtersbach II 4:5
Mi. 12.05.2004 16:00 Ronneburger TC TC Bad Orb 6:3
Sa. 15.05.2004 TC Steinau

RW Wächtersbach II
Ostheimer TC
TC Bad Orb

TSG Himbach
Ronneburger TC
TC Altenstadt II
TC Altenstadt

3:6
3:6
8:1
5:4

Do. 20.05.2004 TC Altenstadt II
TC Altenstadt
Ronneburger TC
TSG Himbach

TC Steinau
RW Wächtersbach II
Ostheimer TC
TC Gründau II

1:8
7:2
8:1
6:3

Sa. 22.05.2004 TC Steinau
RW Wächtersbach II
Ostheimer TC
TC Gründau II

Ronneburger TC
TC Bad Orb
TC Altenstadt
TC Altenstadt II

3:6
7:2
8:1
9:0

Mi. 26.05.2004 15:00 TC Gründau II TC Steinau 7:2
Mi. 02.06.2004 14:00 TSG Himbach Ostheimer TC 2:7
Sa. 05.06.2004 TC Altenstadt

Ronneburger TC
TC Bad Orb
TC Altenstadt II

TC Steinau
TC Gründau II
Ostheimer TC
TSG Himbach

6:3
3:6
3:6
2:7

Sa. 19.06.2004 TC Steinau
TC Gründau II
Ostheimer TC
TSG Himbach

TC Bad Orb
TC Altenstadt
RW Wächtersbach II
Ronneburger TC

3:6
7:2
6:3
6:3

Sa. 26.06.2004 RW Wächtersbach II
TC Altenstadt
TC Bad Orb
Ronneburger TC

TC Steinau
TSG Himbach
TC Gründau II
TC Altenstadt II

4:5
4:5
6:3
7:2

Sa. 03.07.2004 TC Steinau
TSG Himbach
TC Gründau II
TC Altenstadt II

Ostheimer TC
TC Bad Orb
RW Wächtersbach II
TC Altenstadt

4:5
6:3
7:2
0:9

Sa. 10.07.2004 Ostheimer TC
TC Bad Orb
RW Wächtersbach II
TC Altenstadt

TC Gründau II
TC Altenstadt II
TSG Himbach
Ronneburger TC

5:4
5:4
3:6
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 23.05.2024 22:43 | Seite 1


