

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

## Kreisliga 51 A - Damen 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Ostheimer TC	8	7:1	46:26	100:69	800:653
▲ 2	TSG Himbach	8	7:1	44:28	98:64	790:657
3	TC Gründau II	8	5:3	46:26	101:65	828:706
4	Ronneburger TC	8	5:3	42:30	90:67	744:628
5	TC Altenstadt	8	4:4	39:33	82:77	693:668
6	TC Bad Orb	8	4:4	33:39	75:87	663:747
7	TC Steinau	8	2:6	31:41	70:86	682:748
8	RW Wächtersbach II	8	2:6	29:43	69:92	628:725
9	TC Altenstadt II	8	0:8	14:58	40:118	549:845



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 08.05.2004	TC Altenstadt II	RW Wächtersbach II	4:5
Mi. 12.05.2004 16:00	Ronneburger TC	TC Bad Orb	6:3
Sa. 15.05.2004	TC Steinau RW Wächtersbach II Ostheimer TC TC Bad Orb	TSG Himbach Ronneburger TC TC Altenstadt II TC Altenstadt	3:6 3:6 8:1 5:4
Do. 20.05.2004	TC Altenstadt II TC Altenstadt Ronneburger TC TSG Gründau	TC Steinau RW Wächtersbach II Ostheimer TC TC Gründau II	1:8 7:2 8:1 6:3
Sa. 22.05.2004	TC Steinau RW Wächtersbach II Ostheimer TC TC Gründau II	Ronneburger TC TC Bad Orb TC Altenstadt TC Altenstadt II	3:6 7:2 8:1 9:0
Mi. 26.05.2004 15:00	TC Gründau II	TC Steinau	7:2
Mi. 02.06.2004 14:00	TSG Gründau	Ostheimer TC	2:7
Sa. 05.06.2004	TC Altenstadt Ronneburger TC TC Bad Orb TC Altenstadt II	TC Steinau TC Gründau II Ostheimer TC TSG Gründau	6:3 3:6 3:6 2:7
Sa. 19.06.2004	TC Steinau TC Gründau II Ostheimer TC TSG Gründau	TC Bad Orb TC Altenstadt RW Wächtersbach II Ronneburger TC	3:6 7:2 6:3 6:3
Sa. 26.06.2004	RW Wächtersbach II TC Altenstadt TC Bad Orb Ronneburger TC	TC Steinau TSG Gründau TC Gründau II TC Altenstadt II	4:5 4:5 6:3 7:2
Sa. 03.07.2004	TC Steinau TSG Gründau TC Gründau II TC Altenstadt II	Ostheimer TC TC Bad Orb RW Wächtersbach II TC Altenstadt	4:5 6:3 7:2 0:9
Sa. 10.07.2004	Ostheimer TC TC Bad Orb RW Wächtersbach II TC Altenstadt	TC Gründau II TC Altenstadt II TSG Gründau Ronneburger TC	5:4 5:4 3:6 6:3